1

[image: image1.jpg]e 222 >SN
.4\\
<)

\\\“‘

AN
-

';I
'»II
<A <S
=t

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО

ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
             от 24.12.2024 г. № 29
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области от 27.04.2012 г. № 102 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправлении городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Решением Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области от 24.12.2024 г. № 28 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района  Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправлении городского поселения город Поворино, утвержденное Решением Совета  народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области от 27.04.2012 г. № 102 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправлении городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области»

1.1    Пункт 3.2.1. изложить в следующей редакции:
Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин устанавливается в следующих размерах:

-действительного муниципального советника муниципальной службы 1-го класса                                                                            6377,00;
-действительного муниципального советника муниципальной службы 2-го класса                                                                                5033,00;

-действительного муниципального советника муниципальной службы 3-го класса                                                                                                       4743,00;

-главного муниципального советника муниципальной службы 1-го класса 4316,00;
-главного муниципального советника муниципальной службы 2-го класса 4026,00;

-главного муниципального советника муниципальной службы 3-го класса 3741,00;
- советника муниципальной службы 1-го класса                                             3308,00;

- советника муниципальной службы 2-го класса                                             3022,00;

- советника муниципальной службы 3-го класса                                             2734,00;

- референта муниципальной службы 1-го класса                                             2593,00;

- референта муниципальной службы 2-го класса                                             2162,00;

- референта муниципальной службы 3-го класса                                             2019,00;

- секретаря  муниципальной службы 1-го класса                                             1730,00;

- секретаря  муниципальной службы 2-го класса                                             1586,00;

- секретаря  муниципальной службы 3-го класса                                             1299,00;

1.2. Приложение № 2 к Положению об оплате труда работников, замещающих должности муниципальной службы, изложить в следующей редакции:

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПО ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	Группа должностей
	Наименование должности
	Размер должностного оклад (рублей)

	Главная
	Глава администрации
	14 072,00

	Заместитель главы администрации
	13 211,00

	Председатель ревизионной комиссии

	Ведущая
	Начальник отдела
	10 916,00

	Старшая
	Главный специалист
	9 624,00

	Ведущий специалист
	7 470,00

	Младшая
	Специалист первой категории
	7 330,00

Глава городского поселения город Поворино

           Поворинского муниципального района

Воронежской области

  В.П. Буравлев